
Zadavatel:
Sídlo:
zastoupené:
IČO:

H  Evropská unie
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

Ev. č. 143/2016 
čj.: KS-ČJ/67705-16/HAM

OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Dodatek č.l

veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce:

„Stavební úpravy - Dětská skupina Sokolík"

Město Šlapanice
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
Mgr. Michaelou Tměnou -  starostkou města

00282651

1



H  Evropská unie
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

Smlouva o dílo -  Dodatek č.l
uzavřená podle zák.č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 

v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Šlapanice, se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapaníce 
Zastoupené: Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou

Bankovní spojení: ................​..........​....​.... ​........​........ ​...........​. .. ​....​......................... 

IČ: 00282651 DIČ: CZ00282651

Tel.: 533 304 315 Fax.: 544 228 096

e-mail: sekretahat@slaDanice.cz

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: JOK, a.s., se sídlem Stavební 445/2a, 602 00 Brno

zastoupen : Jaroslavem Přichystalem, předsedou představenstva
Ing. Jiřím Janotou, členem představenstva 

Bankovní spojení: ...................................................................... ​.....​...........................

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3776

IČ: 25515560 DIČ: CZ25515560

Tel.: 543253500 Fax.:
e-mail: info@jok.cz

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly, že uzavírají ke Smlouvě o dílo ev. č. 143/2016 ze dne 
02.06.2016, tento Dodatek č. 1, kde se Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla o 
provedení prací, které nejsou zahrnuty v předmětu díla, a které objednatel ani zhotovitel při 
zpracování nabídky nemohli předvídat a jsou nutné pro provedení bezvadného díla. Položkové 
rozpočty jsou přílohou tohoto dodatku:

V. Cena za dílo

výše sjednané celkové ceny se mění takto:

1. Původní cena smlouvy o dílo
Úprava ceny za provedení prací podle Dodatku č. 1

Celková cena bez DPH

1.084.837,- Kč bez DPH 
+ 29.378,66 Kč bez DPH

1.114.215,66 Kč bez DPH

2

mailto:sekretahat@slaDanice.cz
mailto:info@jok.cz


Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

DPH 21% 
Cena celkem

233.985,28 Kč 
1.348.200,94 Kč

XIII. Ostatní ujednání a závěrečná ujednání

Ustanovení bodu 16 se mění takto:

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené ve smlouvě, včetně 
osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, pokud se jedná o soukromoprávní 
smlouvu, jakož i smlouvu o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci, podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice 
zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

SCHVALOVACÍ DOLOŽKA
podle § 41 zák. č.128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:
Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ev.č. 143/2016 byl projednán a schválen na 57. schůzi 
Rady města Šlapanice konané dne 12.10.2016

Ve Šlapanicích, dne ^  KO Z CDU? V Brně, dne ^,■¡1- \ O Í k

Za Objednatele 

Mgr. Michaela Tměná 
starostka města

MĚSTO ŠLAPANICE
Masarykovo námésti 10(V7)0/7

. . .

Ing. Jiří Janota 

člen představenstva

Jaroslav Přichystal 
předseda představenstva

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy o dílo:
Příloha č. 1: Změnový list č. 01
Příloha č. 2: Skutečně provedené práce - rozdíly

3



OZNÁMENI ZMĚNY číslo OZ: 01

Zhotovitel: JO Ka.s.
Stavební 2a/445, 602 00 Brno

Investor: Město Slapanice, 
Masarykovo náměstí 100/7, 
664 51 Slapanice__________

Datum: 19.9.2016

Název akce: Dětská skupina Sokolík

Způsob odeslání / předání 

datum: 29.7.2016

poštouG e-mailem[ faxerrO osobněl

Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

rozpočet vícepráce-méněpráce

Předmět změny:
Úprava položek rozpočtu podle skutečného provedení a stavu

Popis a zdůvodnění změny:
Jelikož se jedná o rekonstrukci objektu, který byl postaven na počátku minulého století byla 

v průběhu zjištěny stavy, které bylo nutno řešit až v průběhu rekonstrukce. Dále byly vzneseny 
echnologické požadavky od uživatelů v průběhu rekonstrukce a tím reagovat na realizaci 

energetických rozvodů. V poslední řadě jsou úpravy položek reakcí na výměry podle skutečného 
provedení.

Počet připojených listů specifikací: 2

Důvod vícepráce / méně 

záměr objednatele [Xj

oráče: vícepráce 

chyba v PD □ chyba zhotoviteled vyšší mocG jiné okolnosti^

Oznámení vydává: JOK a.s. - generální dodavatel

.......​.... 
​.. .

T

i



STANOVISKO TECHNICKÉHO DOZORU STAVBY:

Navržené řešení je nezbytné pro dokončení díla a jeho funkčnost. S navrženým řešením 
souhlasím a také s předloženým položkovým rozpočtem.

Ing. Jaroslav Lepit -  investor, TDI

______________ STANOVISKO PROJEKTANTA STAVBY:

Souhlasím s řešením.

2



Za ROP

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 01

Zhotovitel: JOK a.s., Stavební 2a/445, 602 00 Brno

Změnový list vystavil: Ing. Jaroslav Lepit

Datum: 19.9.2016

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Úprava položek rozpočtu podle skutečného provedení a stavu 

Popis a zdůvodnění změny:
- Vzhledem k tomu, že nebylo možné výlevku osadit v mč. 132 z důvodu vyspádování odpadu do kanalizace byla 
objednatelem vybrána mč. 140 kde bylo nutné pro osazení výlevky ubourat jeden schodišťový stupeň. Aby nedošlo ke 
statickému narušení schodišťového ramene, byla provedena pod schodišťovým ramenem přizdívka z cihel CPP tl.
150 mm navazující na obvodové zdivo.
V mč. 134 nebylo možné schovat odpadní ( odvětrávací) potrubí dle PD neboť v daném místě byla stěna pouze 150 

mm silná v PD uvedeno 300 mm. Aby nevzhledné potrubí nebylo vidět bylo na KD dohodnuto nad Geberitem udělat 
předstěnu z SDK.
- Dle rozpočtu bylo počítáno s novými omítkami pol. 15 o výměře 237,01 m2. Soudržné omítky bylo vhodné ponechat a 
odstranit pouze omítky zvětralé, ale nový štuk byl proveden kompletně nový. Tím pádem když byla vyčerpána pouze 
výměre 149,55 m2 v pol. č. 15, tak a vyštukováno 87,46 tak celkem to dává dohromady základní výměru 237,01 m2.

V základním rozpočtu nebyly uvedeny prostupy pro VZT potrubí přes zdivo tl. 600 mm a 450 mm.
- V souvislosti s rekonstrukcí vodovodního potrubí v 1.NP byla vzhledem k havarijnímu stavu v 1.PP provést í toto 
podlaží a výměna vodovodního potrubí z důvodu dalšího připojování rozvodů vody.
- Vzhledem k přemístění výlevky byl nový požadavek na dodávku dalšího dveřního křídla a zárubní do mč. 140. 

Vzhledem k tomu, že nebylo možné dle PD provedení dveří z mč. 124 do mč. 137 bylo rozhodnuto o zrušení dveří
pol. 46 T/1 a z důvodu prosvětlení chodby byl dán požadavek na dodání výrobku T/4.

Po posouzení stavu okna v zádveří a případnou jeho následnou výměnu byla doporučena jeho výměna.
- Výměna okna v mč. 123 byla provedena ze stejných důvodů jako v předcházejícím případě.

Provedení opravy osvětlení v 1 .PP a 2.PP bylo nutno provést vzhledem k nebezpečnosti stavu starého vedení a 
ohrožení provedení výchozí revize. V položce je i dodání videotelefonu do mč. 137 pro kontrolu vstupu.

Při realizaci VZT nebylo možné provedení dle PD přes mč. 132 a schodiště, kde by docházelo ke křížení starých 
konstrukcí a nového vedení. Musela být zvolena jiná cesta a tím došlo k navýšení potrubí. Dále v základním rozpočtu 
chybělo v mč. 140 potrubí o průměru 125 mm.

3očet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH : 

- 119.352,83 Kč

Cena víceprací bez DPH :

148.731,49 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : 

29.378,66 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce zhotovitele:

602 00 Brno, 
DIČ: CZ2.

Datum: č,. /fj, iQfo



Rozpočet

S ta v b a : 2016_04 Dětská skupina SOKOLÍK, Šlapanice Rozpočet: 1 odpočet p říp o č e t
O b je k t : 1 SOKOLÍK přestavba původní stavby S O K O L ÍK  p ře s ta v b a  p ů v o d n í s ta v b y

P .č . Č ís lo  p o lo ž k y N á z e v  p o lo ž k y | M J | m n o ž s tv í I c e n a /  M J c e lk e m  ( K č )

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 3 17 1 2 1 0 3 3 R T 2 P ře k la d  n e n o s n ý  d o  p říč k y  Y to n g  p ře k la d  Y to n g  1 2 0 0  x  2 4 9  x 

100  m m kus 2,0C 2 7 1 ,0C 5 42 ,00
2 3 1 7 1 2 1 1 0 1 R 00 O sa ze n í p ře k la d u  s v ě tlo s t o tv o ru  d o  105  cm kus 6,0C 1 41 ,10 8 46 ,60
3 3 1 7 2 3 4 4 1 0 R 0 0 V y z d ív k a  m e z i n o s n ík y  c ih la m i p á le n ý m i na  MC m 3 4  8 45 ,70 -1 0 88 .83

0 ,3 5 *3 ,2 1 *0 ,2 0 ,22

4 3 1 7 9 4 1 1 2 3 R 0 0 O s a z e n í o c e lo v ý c h  v á lc o v a n ý c h  n o sn íků  č. 14-22 t 7  4 4 7 ,8 0 -1 772 .58
5 3 1 9 2 0 2 3 2 1 R 0 0 V y ro v n á n í p o v rc h u  z d iv á  p ř izd ě n ím  do  tl. 8  cm m 2 5 ,2 4 2 4 5 ,0 0 1 2 8 3 ,8 0

0 ,3 5 *2 *2 1,40

0 ,3 5 *2 ,4 *2 1,68

okno : 0 ,6 *2 *1 ,8 2 ,1 6

5 a 319-01 P řiz d ív k a  z  c ih e l C P P  tl. 150  m m  1 .PP : 0 ,99*1 ,1 m 2 1,09 8 2 0 ,0 0 8 9 2 ,9 8 8 9 2 ,9 8
6 3 1 9 2 0 2 3 3 1 R 0 0 V y ro v n á n í p o v rc h u  z d iv á  p řiz d ě n ím  d o  tl. 15 cm m 2 1 ,20 4 5 2 ,3 0 5 4 2 ,7 6

0 ,3 *2 *2 1 ,20

7 3 4 2 2 5 5 0 2 4 R 0 0 P říč k y  z  d e s e k  Y to n g  tl. 10 cm m 2 2 4 ,8 8 4 7 4 ,8 0 11 8 1 2 ,7 9

m ist. 1 3 4 ,1 3 6 :(1 ,0 5 + 3 ,8 + 2 *0 ,1  + 1 ,6 *2 )*3 ,3 5 2 7 ,6 4

o d p o č ty :-0 ,7 *1 ,9 7 *2 -2 ,7 6

8 3 4 2 9 4 8 1 11R 00 U k o tv e n í p říč e k  k  c ih e l.k o n s tr . k o tv a m i na  h m ožd. ..... 9 ,6 0 1 3 4 ,3 0 1 2 8 9 ,2 8

3 ,2 *3 9 ,6 0

9 1 3 4 80 8 10 T y č  p rů ře zu  I 180 , h rubé , ja k o s t  o ce li 113 73 t 0 ,2 6 19 6 0 8 ,0 0 5  0 3 9 ,2 6
10 59321101 P ře k la d  ž e le z o b e to n o v ý  R Z P  2 /1 0  1 4 9 /1 4 /1 4 kus 4 ,0 0 2 1 5 ,7 0 8 6 2 ,8 0 -4 4 4  34

Celkem za 3 Svislé a kom pletní konstrukce 23 112,26
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

11 4 1 6 0 1 1 120R 00 P o d h le d y  S D K ,1 x  12 ,5  m m ,k ř íž o v á  o c e l.k c e  C D .U D  b e z  
izo la ce m 2 6 8 ,5 7 4 9 8 ,8 0 34  2 0 2 ,7 2 1 8 3 5 ,5 9

m ís t. 1 3 3 ,1 3 5 ,1 3 7 ,1 3 8 :6 8 ,5 7 6 8 ,5 7

12 4 1 6 0 1 1 122R 00 P o d h le d y  S D K ,1 x  1 2 ,5  m m ,z e le n á ,k říž o v á  o c e l.k c e  b e z  izol.

m 2 6 ,0 5 5 1 8 ,4 0 3  1 36 ,32 -7 7 7 .6 0

m ís t. 1 3 4 ,1 3 6 :6 ,0 5 6 ,0 5

13 4 1 6 0 1 1 1 2 9 S D K  p říp la te k  z a  p lo ch u  d o  10m 2 m 2 6 ,0 5 6 3 ,7 0 3 8 5 ,3 9 -9 5 ,5 5
13a 416-01 V y ře z á n í o tv o ru  v  c ih e ln é m  z d iv u  tl. 100  m m  p ro  d v ířk a  6 0 0  x 

6 0 0
m 2 0 ,3 8 1 5 7 ,5 0 6 0 ,5 4

6 0 ,5 4
14 4 1 6 0 1 1 1 5 0 R e v izn í d v ířk a  6 0 x 6 0 c m  m č . 140 ks 1 ,00 1 1 7 6 ,0 0 1 1 76 ,00

14a 4 1 6 -0 2 R e v izn í d v ířk a  v  p o d h le d u  3 0 x 3 0 c m ks 1 ,00 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0
14b 4 1 6 -0 3 V ý k o p  z e m in y  ko lem  k a n a liz a c e  4  x  0 ,7  x  0 ,4 m 3 1 ,12 6 8 ,5 0 0 7 6 ,7 2 7 6 ,7 2
14c 4 1 6 -0 4 D o d á v k a  a  m o n tá ž  N o p o v é  fó lie  Fo nd a lin e m 4 ,0 0 1 53 ,00 6 1 2 ,0 0 6 1 2 ,0 0
14d 4 1 6 -0 5 Z á s y p  k a n a liz a c e  z e m in o u  b e z  hu tněn í m 4 ,0 0 3 8 ,1 0 1 52 ,40 1 52 ,40
14e 4 1 6 -0 6 S D K  s tě n a  p ře d s a z e n á  b e z  te p e ln é  ic o lla ce  1 x  o p lá š tě n á  m č: 

138 : 6 ,0 6 4 *3 ,1 0 3 +  m č . 1 3 4  1 ,0 5 6 *1 ,8
m 2 2 0 ,7 2 3 8 7 ,0 0 8  0 1 7 ,8 7

8  0 1 7 ,8 7

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 48 419,95
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
15 6 1 2 4 7 3 1 8 2 R 0 0 O m ítk a  v n itř .z d iv a  z e  su c h .s m ě s i, š tu ko vá , s tro jn ě m 2 1 49 ,55 3 2 3 ,4 0 48  3 6 4 ,4 7 -2 8  2 8 4 ,5 6

na  y to n g :2 4 ,9 *2 4 9 ,8 0

d o z d ív k y :(0 ,4 5 *2 + 0 ,3 )*2 *2 4 ,8 0

0 ,3 5 *2 ,4 *2 + 0 ,3 5 *2 *2 3 ,0 8

p o  s ta rý c h  o m ítk á c h  v iz  o tlu č e n í o m íte k : 9 1 ,8 7 9 1 ,8 7

1 5 a 6 1 2 -0 1 O m ítk a  s tě n  š tu k o v á  -  p o u ze  š tu k o v á  v rs tv a  2 3 7 ,0 1 - 
1 49 ,55

m 2 8 7 ,4 6 1 2 6 ,5 0 11 0 6 3 ,6 9 11 0 6 3 ,6 9

1 5 b 6 1 2 -0 2 3e n e tra c e  p o d  š tu k o v o u  o m ítk u m 2 8 7 ,4 6 3 9 ,8 0 3  480,91 3  480,91

1 5 c 6 1 2 -0 3 O p ra v a  o m íte k  s tě n  š tu k o v á  z  10%  m č : 132 m 2 1 3 ,3 5 3 3 ,5 0 4 4 7 ,2 2 5 4 4 7 ,2 3
16 3 1 5 48 1 11 1 R 00 P o ta ž e n í v á lc .n o s n ík ů  ra b ic .p le t iv e m  a  p o s tř ik  M C m 2 2 1 7 ,10| -5 2 2 .6 7

2 *0 ,2 + 0 ,3 5 )*3 ,2 1 0 2,41

17 322 42 3 99 9 Ú p ra va  v n ě jš íh o  o s tě n í po  v ý b o u rá n í o tv o ru  na  o kn o m 5 ,4 0 2 3 5 ,2 0 | 1 2 7 0 ,0 8

0 ,9 + 1 ,8)*2 5 ,4 0

Celkem za 61 Úpravy povrchů vn itřn í ! 64 626,37
Díl: 53 3odlahy a podlahové konstrukce

18 332411140R 0 0 S m o n ive la čn í s tě rk a  k  v y ro v n á n í p o d k la d u  p o d  p o d la h y m 2 8 4 ,8 2 2 5 4 ,0 0 1 21 5 4 4 ,2 8 -3  3 92 ,80

2 ,6 + 7 ,7 + 0 ,8 6 + 6 ,6 + 1 ,5 1  + 5 ,3 + 6 ,0 4 + 4 6 ,7 7 + 6 ,2 2 + 1 ,2 2 8 4 ,8 2

19 3324510 2 5 R 0 0 3 e to n o v é  lo že  p o d  o c e l.n o s n ík y  M C  15, tl. 50  m m ks 9 3 ,1 0 -1 8 6 ,2 0

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 21 544,28
Díl: 34 Výplně otvorů
2 0 542942115R 00 D+M z á ru b n í d v e řn íc h  o c e lo v ý c h , pl. d o  2 ,5  m 2  vč . n á tě ru ku s  I 5 ,0 0 | 1 8 1 3 ,0 0 9  0 6 5 ,0 0 -3  6 2 6 ,0 0

Celkem za 54 Výplně otvorů 9 065,00
Díl: 34 Lešení a stavební výtahy
21 4 19 5 5 0 0 2 R 0 0 .e š e n í le h ké  p o m o c n é , v ý š k a  p o d la h y  d o  1 ,9  m m 2  | 8 4 ,8 2 1 1 03 ,40 8  7 7 0 ,3 9

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 8 770,39
Díl: 35 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Rozpočet

S ta v b a  : 2016_04 Dětská skupina SOKOLÍK, Šlapanice Rozpočet: 1 odpočet přípočet
O b je k t : 1 SOKOLÍK_přestavba původní stavby S O K O L ÍK  p ře s ta v b a  p ů v o d n í s ta v b y

P .č . Č ís lo  p o lo ž k y N á z e v  p o lo ž k y M J m n o ž s tv í c e n a  /  M J c e lk e m  (K č )
22 9 5 2 9 0 1 111R 00 V y č iš tě n í b u d o v  o  v ý š c e  p o d la ž í d o  4  m m 2 84,82 7 6 ,5C 6  4 8 8 ,7C

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 6 488,73
Díl 96 Bourání konstrukcí
23 7 7 6 5 1 1 8 1 0 R 0 0 O d s tra n ě n í P V C  a  k o b e rc ů  le p e n ých  b e z  p o d lo ž k y  | m 2 5 2 ,9S 2 5 ,8 0 | 1 367,1

6 ,2 2 + 4 6 ,7 7 5 2 ,9S

24 9 6 2 0 3 1 132 R 0 0 B o u rá n í p říč e k  c ih e ln ý c h  tl. 10  c m  | m 2 3 5,86 8 4 ,6 o | 3  033 ,67

m e z i p o k o ji:4 ,9 7 *3 ,3 16,4C

ch od ba , W C :2 ,7 5 *3 ,3 + (2 ,8 + 1 ,6 )*3 ,3 23.6C

o d p o č .d v e ř í:-0 ,7 *1 ,97 *3 -4 ,1 4
2 5 9 6 2 0 3 2 2 3 1 R 00 B ou rá n í z d iv á  z  c ih e l p á le n ých  na  M V C  | m 3 3 ,1 3 6 0 3 ,7 0 | 1 889 ,22

(0 ,7+ 2+ 0 ,5 1  )*2 ,6 *0 ,3 5 2 ,9 2

-2 *2 *0 ,3 5 -1 ,4 0

0 ,9 *2 ,0 2 *0 ,3 5 0 ,6 4

n ové  o k n o :0 ,9 *1 ,8 *0 ,6 0 ,9 7

2 5 a 9 6 2 -0 1 P ro v rty  k ru h o vé  z d iv é m  c ih e lným  do  2 5 0  m m ks 8 ,0 0 2 8 0 0 ,0 0 22  4 00 ,00 22  4 0 0 ,0 0
26 9 6 5 0 8 1 8 1 3 R 00 B ou rá n í d la ž d ic  te ra c o v ý c h  tl. n a d  1 cm , nad  1 m 2 m 2 2 8 ,1 9 7 6 ,7 0 2  161,98

m ís t.1 2 4 :7 ,7 7 ,7 0

(2 ,9 + 1 ,2 + 3 ,3 5 )*2 ,7 5 2 0 ,4 9
2 7 9 6 8 0 6 1 125 R 0 0 V y v ě š e n í d ře v ě n ý c h  d v e řn íc h  k říd e l pl. d o  2  m 2  | k us 6 ,0 0 1 1 ,0 0 | 6 6 ,0 0

6 6 ,0 0
28 9 6 8 0 7 2 4 5 5 R 0 0 V y b o u rá n í k o v o v ý c h  d v e řn íc h  z á ru b n í pl. d o  2  m 2 m 2 4 ,0 0 2 5 9 ,7 0 1 0 3 8 ,8 0 -5 1 9 ,4 0
2 9 9 7 3 0 3 1 3 25 R 0 0 V y s e k á n í ka p e s  z e ď  c ihe l. M V C , pl. 0,1 m 2, hl. 3 0 c m  pro  

oce l. p ře k lad y , p ro  p ře k la d y kus 2 ,0 0 1 8 4 ,7 0 3 69 ,40 -3 6 9 ,4 0

p ro  I n o sn íky :2 2 ,0 0

p ro  p ře k la d y -o kn o :2 2 ,0 0

30 9 7 8 0 1 3 1 9 1 R 00 O tlu č e n í o m íte k  v n itřn íc h  s tě n  v  ro z s a h u  do  1 00  %  j m 2  

m ís t. 138 : (2 ,4 0 4 + 2 ,5 9 )*3 ,2 + 0 ,9 *2 + 1 ,9 *2
9 1 ,8 7

2 1 ,5 8

5 6 ,8 0 | 5  2 1 8 ,2 7 -4 9 67 ,56

m ís t. 1 3 4 ,1 3 5 ,1 3 6 : (1 ,6 + 3 ,3 5 + 1 ,2 + 1 ,2 + 3 ,3 5 )*3 ,2 3 4 ,2 4

m ís t  1 3 7 :(4 ,6 8 8 + 7 ,4 6 4 )*3 ,2 -2 ,0 8 4 *2 ,0 6 2 -1 ,2 6 *1 ,7 8 7 -0 ,9 1 5 *1 ,7 8 7 - 
1 ,2 7 *1 ,7 8 7 + 4 ,6 8 8 *1 ,7 -0 ,6 *1 ,7

3 6 ,0 5

3 0 a 9 7 -0 1 O d s tra n ě n í m a lb y  z e  s těn : 3 1 7 ,6 9  -  9 1 ,8 7 m 2 2 2 5 ,8 2 6 ,1 0 1 3 7 7 ,5 0 1 3 7 7 ,5 0
31 9 7 8 0 5 9 5 3 1 R 00 O d s e k á n í v n itřn íc h  o b k la d ů  s tě n  nad 2  m 2 m 2 3 2 ,7 0 7 3 ,2 0 2  3 93 ,64

k o u p e ln a :(2 ,7 5 + 2 ,7 5 )*2 *2 2 2 ,0 0

W C :(0 ,9 + 1 ,6 )*2 *1 ,5 7 ,5 0

ku ch yň :4 ‘ 0 ,8 3 ,2 0

Celkem za 96 Bourání konstrukcí | 41315,63
Díl: 97 Prorážení otvorů
32 9 7 9 0 1 1 1 11R 00 S v is lá  d o p ra v a  s u ti a  vyb ou r. h m o t z a  2 .N P  a 1 .P P t 2 4 ,1 0 2 3 1 ,6 0 5  5 81 ,56
33 9 7 9 0 8 1 111 R 0 0 O d v o z  su ti a  vyb o u r. h m o t na  s k lá d k u  d o  1 km t 2 4 ,1 0 1 6 8 ,6 0 4  0 63 ,26
34 9 7 9 0 8 1 1 2 1 R 0 0 P říp la te k  k  o d v o z u  z a  ka ž d ý  d a lš í 1 km t 2 1 6 ,9 0 14,80 3  2 10 ,12

2 4 ,1 *9 2 1 6 ,9 0
35 9 7 9 0 8 2 1 11R 0 0 V n itro s ta v e n iš tn í d o p ra v a  su ti do  10 m t 2 4 ,1 0 2 0 5 ,8 0 4  9 59 ,78
36 9 7 9 0 8 2 1 2 1 R 00 P říp la te k  k  v n itro s t. d o p ra v ě  s u ti z a  d a lš íc h  5  m t 4 8 ,2 0 2 2 ,9 0 1 1 03 ,78

2*24 ,1 4 8 ,2 0

37 9 7 9 0 8 8 2 1 2 R 0 0 N a k lá d á n í s u ti na  d o p ra v n í p ro s tře d k y t 2 4 ,1 0 8 7 ,6 0 2  1 11 ,16
38 9 7 9 0 9 3 1 11R 00 U lo že n í su ti na s k lá d k u  b ez  zh u tn ě n í t 2 4 ,1 0 9 ,3 0 2 2 4 ,1 3
39 9 7 9 9 9 9 9 9 8 R 0 0 P o p la te k  za  s k lá d k u  s u ti 5%  p řím ě s í -  D U F O N E V  B rno t 2 4 ,1 0 2 9 4 ,0 0 7  0 8 5 ,4 0

Celkem za 97 Prorážení otvorů 28 339,19
Díl: 99 Staveníštní přesun hmot
40 9 9 9 2 8 1 111 R 0 0 P ře s u n  h m o t p ro  o p ra v y  a  ú d rž b u  d o  v ý š k y  2 5  m  | t  | 1 8 ,2 4 | 7 6 6 ,4 0 13 9 76 ,83

Celkem za 99 Staveníštní přesun hm ot 13 976,83
Díl: 711 zolace proti vodě
41 7 1 1 21 2 0 0 2 R T 6 H ydro izo lačn í s tě rka  -  n á tě r neb o  s tě rk a  A q u a fin  1 K (fa  j 

S ch ó m b u rg )p ro ti v lh k o s ti a  tla k .v o d ě  j m 2 14,34 2 3 3 ,7 0 1 3  3 51 ,26 4 0 9 ,8 2

m ís t.1 3 6 :3 ,8 *1 ,6  + 0 ,9 *2 7 ,8 8

m íst. 1 3 4 .1 ,6 *1 ,0 5 1 ,68

m íst. 1 3 2 :0 ,9 8 *0 ,8 8 0 ,8 6

do  o bvo du : 1 9 ,8 2 *0 ,2 3 ,9 6

42 7 11 2 1 2 6 0 1 R00 F ěsn ic í p á s  d o  s p o je  p o d la h a  -  s tě n a  | m 2 1 ,8 2 15 4 ,4 0 | 3  369,01 3 0 8 ,8 0

1 ,6 + 3 ,8 )*2  + 2 1 2 ,80

1 ,6 +1 ,05^*2 5 ,3 0

0 ,9 8 + 0 ,8 8 )*2 3 ,7 2

Celkem za 7111zolace p ro ti vodě | 6 720,27
Díl: 120 čdravotechnická instalace
43 2 0 1 0 1 0 1 0 -TI v č .z e d n ic k ý c h , VČ .D M TZ | k p | | 1 0 o | 160  8 9 4 ,8 5 160  8 9 4 ,8 5 21 509,91

Celkem za 720 Zdravotechnická instalace 160 894,85
Díl: 730 Jstřední vytápění

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Rozpočet

S ta v b a  : 2016_04 Dětská skupina SOKOÜK, Šlapanice Rozpočet: 1 odpočet přípočet
O b je k t : 1 SOKOLÍK_přestavba původní stavby S O K O L lK  p ře s ta v b a  p ů v o d n í s ta v b y

P .č . Č ís lo  p o lo ž k y N á z e v  p o lo ž k y M J m n o ž s tv í c e n a  /  M J c e lk e m  ( K č )
44 7 3 0 1 0 1 0 1 0 Ú T  vč . ze d n ic k ý c h , v č .D M T Z kp l 1,0C 87  5 9 9 ,0 0 8 7  5 9 9 ,0C -1 8  661.5C

Celkem za 730 Ústřední vytápění 87 599,00
Díl: 764 Konstrukce klempířské
45 7 6 4 5 0 1 0 1 0 O p le ch o vá n í p a ra p e tu  r .š .3 2 0 m m -h lin ík  la k o v a n ý  | m 0,9C 4 3 1 ,2 0 3 88 ,08 -1 500 ,58

0 ,9 0,9C

4 5 a 7 6 4 -0 1 O p le c h o v á n í p a ra p e tu  r.š . 3 3 0  m m  -  p o z in k  1 ,0 3 + 1 ,0 3  | m 2,oe 2 6 8 ,0 0 5 52 ,08 5 5 2 ,0 8

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 940,16
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
46 7 6 6 3 6 1 0 1 0 M + D  v n itř .d v e ře  T /1  p ro s k le n é  s p o lo d rá ž k o u .c o n n e x  

k o v á n í,z á m e k  m e z ip o k o jo v ý  8 0 x 1 97cm ks 2,0C 8  4 2 8 ,0 0 16  8 5 6 ,0 0 -8  4 28 ,00
47 7 6 6 3 6 1 0 2 0 D + M  v n itř .d v e ře  T /2 ,p ln é  s p o lo d rá ž k o u  v ě tra c í m říž k a  

7 0 x 1 9 7 cm ks 2,0C 5  4 8 8 ,0 0 10 9 7 6 ,0 0 -5  4 58 ,00
48 7 6 6 3 6 1 0 3 0 D + M  vn itř, d v e ře  T /3 ,p ln é  s p o lo d rá ž k o u  8 0 x 1 9 7 cm ks 1,00 5  0 9 6 ,0 0 5  0 9 6 ,0 0

4 8 a D +M  v n itř.d v e ře ,p ln é  s p o lo d rá ž k o u  v ě tra c í m ř íž k a  6 0 x 1 9 7cm

ks 1,00 4  6 4 0 ,0 0 4  6 4 0 ,0 0 4  6 4 0 ,0 0
49 7 6 6 3 6 1 0 4 0 V n itřn í o k n o  T /4  za s k le n é ,c o n n e x  6 0 x 2 0 2 c m ks 2 ,0 0 13 4 2 6 ,0 0 2 6  8 5 2 ,0 0 13 4 2 6 ,0 0
50 7 6 6 3 6 1 0 5 0 T /5  R e p a s o v á n í v c h o d o v ý c h  d v e ř í 1 4 5 x2 7 0 cm  n ová  

k lika , p a n iko vá  fu n k c e ks 1 ,00 2 9  4 0 0 ,0 0 2 9  4 0 0 ,0 0
51 7 6 6 3 6 1 0 6 0 T /6  W C  z á s tě n a  la m in o  na  n e re z  n o ž k á c h  6 0 x 1 2 0 cm ks 2 ,0 0 3  0 5 7 ,6 0 6  1 15 ,20

51a 7 6 6 -0 0 W C  z á s tě n a  la m in o  na  n e re z  n o ž k á c h  6 0 x 1 2 0 c m  b ílá ks 2 ,0 0 3  0 5 7 ,6 0 6  1 15 ,20 6  1 15 ,20
52 7 6 6 3 6 1 0 7 0 T /7  D + M  v n itř .p a ra p e tu  la m in o  3 7 0 x1 2 4 0 m m ks 5 8 3 ,1 0 -1 166 ,20
53 7 6 6 3 6 1 0 8 0 T /8  D + M  vn itř, p a ra p e tu  370x1  OOOmm ks 4 7 0 ,4 0 -4 7 0 ,4 0
54 7 6 6 3 6 1 0 8 5 T /1 0  D + M  vn itř, p a ra p e tu  4 7 0 x 9 0 0 ks 1 ,00 5 6 0 ,0 0 5 6 0 ,0 0 1 1 9 ,0 0
55 7 6 6 3 6 1 0 9 0 S a m o z a v íra č  PO ks 1 ,00 3  2 0 0 ,0 0 3  2 0 0 ,0 0 -1 3  7 0 5 ,0 0
56 7 6 6 3 6 1 1 0 0 T /1 1 D + M  e u ro  o k n a  ve l.9 0 x 1 8 0 c m ks 1,00 9  8 0 0 ,0 0 9  8 0 0 ,0 0

56a 766-01 D + M  o k n o  d ře v ě n é  E U R O  7 8  IV  s k lo p n é  s d v o js k le m  U = 1 ,0  
1 02 0x8 0 0  d ě líc í p říč k a

ks 1,00 9  3 2 0 ,0 0 9  3 2 0 ,0 0

9  3 2 0 ,0 0
56b 7 6 6 -0 2 D + M  o kn o  d ře v ě n é  E U R O  7 8  IV  F IX  d v o js k le m  U = 1 ,0  

1 0 2 0 x8 0 0  d ě líc í p říčka
ks 1 ,00 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0

6  0 0 0 ,0 0
57 7 6 6 3 6 2 0 1 0 Č is tíc í ro h o ž  d o  zá d v e ří m 2 5 ,8 8 3  4 3 0 ,0 0 2 0  1 68 ,40 4  7 3 3 ,4 0
58 7 6 6 3 6 2 0 2 0 R e v izn í d v ířk a  v  p o d h le d u  9 0 x 9 0  p ro  V Z T ks 1 ,00 2  1 07 ,00 2  1 07 ,00

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 157 205,80
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
59 7 7 1 4 7 1 0 1 9 R 00 D + M  S o k lík  k e ra m .ro v n ý c h  v. 8 0 m m  d o  le p id la  | m 5 ,1 0 2 7 4 ,4 0 | 1 3 9 9 ,4 4 -3  561,71

m ís t. 124: 5,1 5 ,1 0

m ís t. 140:
60 7 7 1 5 7 1 1 19R 00 M + D  p o d la h  k e ra m .,re ž n é  h ladké , d o  le p id la  | m 2 15,69 9 3 1 ,0 0 | 14  6 0 4 ,6 0 -1 5 29 ,63

m ís t. 1 24 ,1 3 4 ,1 3 6 ,1 4 0 :7 ,7 + 1 ,5 1  +6 ,0 4 + 0 ,4 3 7 15,69

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady  | 16 004,04
Díl: 776 Podlahy povlakové
61 7 7 6 4 5 1 0 1 0 M + D  p o v la k o v é  p o d la h y - v in y l | m 2 6 6 ,0 9 7 4 2 ,0 0 | 4 9  0 3 8 ,7 8 -5 0 1 4 ,5 9

6 ,6 + 5 ,3 + 4 6 ,7 7 + 6 ,2 2 + 1 ,2 6 6 ,0 9

62 7 7 6 4 5 1 0 2 0 D + M  P V C  liš ty  | ^ 5 8 ,7 2 1 3 7 ,2 0 | 8  0 5 6 ,3 8 4 1 1 ,6 0

(2 ,7 5 + 2 ,9 + 1 ,2 + 3 ,3 5 )*2 2 0 ,4 0

(4 ,9 7 + 7 ,4 5 *2 + 2 ,2 )+ 3 2 5 ,0 7

2 ,4 4 *2 + 3 ,2 1 + 2 ,5 8 *2 1 3,25

Celkem za 776 Podlahy povlakové  | 57 095,16
Díl: 781 Obklady keramické
63 7 8 1 4 7 1 1 19R 00 D + M  O b k la d  v n itř .s tě n ,k e ra m .re ž n ý ,h la d k ý  d o  lep id l | m 2 29,11 9 3 1 ,0 0 1 2 7  1 00 ,85 -1 0  812  26

m ís t. 1 4 0 :1 ,9 7 *0 ,3 3 + 0 ,7 1 *1 ,3 3 1,59

m íst. 13 4 :(1 ,0 5 + 1 ,6 ) *2 *1 ,7 5 -0 ,6 *2 8 ,0 8

m íst. 13 6 :(3 ,8 + 1 ,6 + 0 ,4 )*2 *1 ,7 5 -0 ,7 *2 + 1 ,8 *0 ,3 19,44

Celkem za 781 Obklady keramické | 27 100,85
Díl: 784 Malby
64 7 84 45 2 25 5 R 00 Vlalba s tro p ů  s á d ro k a rto n o v ý c h  J m 2 7 4,62 53,7o| 4  0 0 7 ,0 9 1 17 ,06

3 8 ,5 7+ 6 ,0 5 7 4 ,6 2

65 7 8 4 45 2 35 5 Vlalba s tě n  o tě ru v z d o rn á  | m 2 3 17 ,69 56,8o| 18 044,71 -1 359 ,47

237,01 237,01

n ís t .1 2 4 :(2 ,3 6 + 5 ,0 3 ) *2 *3,1 4 5 ,8 2

n  í st. 132: (0 ,9 8 + 0 ,8 8 ) *2 *3 ,1 1 1 ,53

n ís t.1 4 0 ,: 3 ,4 5 3 *2 ,9 4 6 + 1 ,1 9 *1 ,0 8 11,46

> tro p :2 ,3 6*5 ,0 3 11,87
6 5 a '’84-01 O prava  n á tě ru  o k e n  z  v n itřn í s tra n y  | k s 3 ,0 0 3 1 5 ,0 0 9 4 5 ,0 0 9 4 5 ,0 0
6 5 b 7 8 4 -0 2 slátěr sc h o d ů  k S 4 ,0 0 2 7 0 ,0 0 1 0 8 0 ,0 0 1 0 80 ,0 0 '
6 5 c 8 4 -0 3 NJátěr to p n ý c h  tě le s  [<s 4 ,0 0 3 4 8 ,0 0 1 3 9 2 ,0 0 1 3 9 2 ,0 0

Celkem za 784 Malby 25 468,80
Díl: UI21 dektromontáže
66 1 0 1 0 1 0 1 0 :L _ s iln o p ro u d  v č .z e d n íc k ý c h ,v č .D M T Z  | k p | | 1 ,o0 | 175  1 9 8 ,0 0 | 175  1 98 ,00 16 1 1 6 ,0 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Rozpočet

S ta v b a  : 2016_04 Dětská skupina SOKOLÍK, Šlapanice Rozpočet: 1 odpočet ------ --- -----připočet
O b je k t : 1 SOKOL[K_přestavba původní stavby S O K O L ÍK  p ře s ta v b a  p ů v o d n í s ta v b y

P .č . Č ís lo  p o lo ž k y N á z e v  p o lo ž k y M J m n o ž s tv í c e n a  /  M J c e lk e m  ( K č )
67 2 1 0 1 0 1 0 2 0 E L _ S L B  v č .z e d n ic k ý c h kp l 1 ,00 2 7  9 0 9 ,4 0 2 7  9 0 9 ,4 0 -1 6 0 8 ,0 0

Celkem za M21 Elektromontáže 203 107,40
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení
68 2 4 0 1 0 1 0 1 0 V Z T  v č .z e d n ic k ý c h kp l 1 .00 106  4 2 1 ,0 0 106  4 2 1 .0 0 1 0 5 1 8 ,1 9

Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 106 421,00
-1 1 9  3 5 2 ,8 3 148  7 31 ,49

lvícepráce/méněpráce celkěrn 29 378,661

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4


